
UCHWAŁA NR XXVIII/141/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie: zmian w budżecie na 2020 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.235, art. 236 i  art.237   ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2019r., poz. 869 z późn. zm.)  Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W budżecie na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. W planie dochodów budżetu Gminy Dobre Miasto na 2020 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr  1 do niniejszej uchwały. 

2. W planie wydatków budżetu Gminy Dobre Miasto na 2020 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr  2 do niniejszej uchwały. 

3. Wydatki inwestycyjne w 2020r. – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

1. § 4 otrzymuje brzmienie: „Przychody budżetu w wysokości 0,00 zł., rozchody budżetu w wysokości 
1.450.000,00 zł.” 

2. Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 76.254.943,52 zł. -  z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 73.297.562,38 zł., 

2) dochody majątkowe w wysokości 2.957.381,14 zł., 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 74.804.943,52 zł  -  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 72.387.222,38 zł., 

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.417.721,14 zł., 

§ 4.  

W § 12 dodaje się ust. 3 o następującym  brzmieniu: 

„Upoważnia się Burmistrza do udzielenia w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do wysokości 
108.164,00zł.”. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

Id: 9DF57F7D-F960-4AB3-A933-E19D345857C7. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2020 i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

Id: 9DF57F7D-F960-4AB3-A933-E19D345857C7. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

600 0,00 693 936,14

0,00 0,00

60016 0,00 693 936,14

0,00 0,00

0,00 693 936,14

razem: 0,00 693 936,14

0,00 0,00

0,00 693 936,14

0,00 0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXVIII/141/2020 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście  z dnia 28 maja 2020 r.     

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 73 297 562,38 73 297 562,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

355 776,22 355 776,22

majątkowe

Transport i łączność 0,00 693 936,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 0,00 693 936,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 693 936,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 055 961,22 1 055 961,22

majątkowe 2 263 445,00 2 957 381,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

700 185,00 700 185,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 75 561 007,38 76 254 943,52

Id: 9DF57F7D-F960-4AB3-A933-E19D345857C7. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 685 351,00   1 585 351,00   1 585 351,00   1 000,00   1 584 351,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

993 936,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   993 936,14   993 936,14   0,00   0,00   

2 679 287,14   1 585 351,00   1 585 351,00   1 000,00   1 584 351,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 093 936,14   1 093 936,14   0,00   0,00   

1 508 000,00   1 418 000,00   1 418 000,00   0,00   1 418 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   90 000,00   90 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

993 936,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   993 936,14   993 936,14   0,00   0,00   

2 501 936,14   1 418 000,00   1 418 000,00   0,00   1 418 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 083 936,14   1 083 936,14   0,00   0,00   

90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   90 000,00   90 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

993 936,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   993 936,14   993 936,14   0,00   0,00   

1 083 936,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 083 936,14   1 083 936,14   0,00   0,00   

2 224 114,00   1 400 329,00   1 399 729,00   123 068,00   1 276 661,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   823 785,00   823 785,00   0,00   0,00   

-100 000,00   -100 000,00   -100 000,00   0,00   -100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 124 114,00   1 300 329,00   1 299 729,00   123 068,00   1 176 661,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   823 785,00   823 785,00   0,00   0,00   

986 764,00   162 979,00   162 979,00   0,00   162 979,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   823 785,00   823 785,00   0,00   0,00   

-100 000,00   -100 000,00   -100 000,00   0,00   -100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

886 764,00   62 979,00   62 979,00   0,00   62 979,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   823 785,00   823 785,00   0,00   0,00   

113 649,00   113 649,00   113 649,00   0,00   113 649,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-100 000,00   -100 000,00   -100 000,00   0,00   -100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 649,00   13 649,00   13 649,00   0,00   13 649,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

600 000,00   600 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   600 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

108 164,00   108 164,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   108 164,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

708 164,00   708 164,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   108 164,00   600 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

108 164,00   108 164,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   108 164,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

108 164,00   108 164,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   108 164,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

108 164,00   108 164,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   108 164,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

108 164,00   108 164,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   108 164,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 105 794,00   5 105 794,00   5 105 794,00   155 950,00   4 949 844,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-8 164,00   -8 164,00   -8 164,00   0,00   -8 164,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 097 630,00   5 097 630,00   5 097 630,00   155 950,00   4 941 680,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

212 150,00   212 150,00   212 150,00   20 500,00   191 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-8 164,00   -8 164,00   -8 164,00   0,00   -8 164,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

203 986,00   203 986,00   203 986,00   20 500,00   183 486,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

zwiększenie 0,00   

0,00   
90004

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00   

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

8030
Wypłaty z tytułu krajowych 

poręczeń i gwarancji

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

75704

Rozliczenia z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4590

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 823 785,00   

przed zmianą 823 785,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 823 785,00   

przed zmianą 823 785,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXVIII/141/2020 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście  z dnia 28 maja 2020 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Id: 9DF57F7D-F960-4AB3-A933-E19D345857C7. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

137 350,00   137 350,00   137 350,00   0,00   137 350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-8 164,00   -8 164,00   -8 164,00   0,00   -8 164,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

129 186,00   129 186,00   129 186,00   0,00   129 186,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

73 811 007,38   72 387 222,38   40 825 203,43   23 415 933,88   17 409 269,55   6 261 602,73   24 272 640,00   427 776,22   0,00   600 000,00   1 423 785,00   1 423 785,00   0,00   0,00   

-108 164,00   -108 164,00   -108 164,00   0,00   -108 164,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 102 100,14   108 164,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   108 164,00   0,00   993 936,14   993 936,14   0,00   0,00   

74 804 943,52   72 387 222,38   40 717 039,43   23 415 933,88   17 301 105,55   6 261 602,73   24 272 640,00   427 776,22   108 164,00   600 000,00   2 417 721,14   2 417 721,14   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 823 785,00   

przed zmianą 823 785,00   

zmniejszenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

z tego: w tym:

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Id: 9DF57F7D-F960-4AB3-A933-E19D345857C7. Podpisany Strona 2



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 6 050
Parking przy ul. Łużyckiej 

34
90 000,00           90 000,00             

Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

2 600 60016 6 050

Przebudowa drogi 

gminnej nr 16007N na 

odcinku od miejscowości 

Swobodna do ośrodka 

wypoczynkowego nad 

jezuiorem Limajno

993 936,14        300 000,00           693 936,14            
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

3 700 70005
6057        

6059

Modernizacja budynku przy 

ul.Olsztyńskiej 3 i przy ul. 

Górnej 24 oraz adaptacja 

budynku przy ul. Górnej 9a 

w Dobrym Mieście

823 785,00          823 785,00        123 600,00           -                         -                          700 185,00                
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

4 754 75495 6 050

Inwestycja w ramach BO 

pn. " Od bezpiecznego 

małego przedszkolaka do 

zdrowego strażaka"

500 000,00        500 000,00           
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

823 785,00              2 407 721,14     1 013 600,00        -                         693 936,14           700 185,00                x

Srodki pochodzące z innych źródeł:

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXVIII/141/2020 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 28.05.2020r.

Załącznik nr 3

do Uchwały nr XXIII/115/2019  Rady Miejskiej w Dobrym Mieście

 z dnia 12 grudnia 2019 r.

w tym źródła finansowania
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

§

  - dotacja z budżetu państwa

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

dochody własne 

j.s.t.

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł

   - dotacja od innych jst. 

Rok budżetowy 

2020        

(8+9+10+11)

Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Zadania inwestycyjne ( roczne i wieloletnie ) przewidziane do realizacji w 2020 r.

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2020 

roku        

Lp.

w tym źródła finansowania ( 8,9,10,11)

Dział

Id: 9DF57F7D-F960-4AB3-A933-E19D345857C7. Podpisany Strona 1



w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja

§ Plan

2020r.

1 2 3 5

1. Planowane dochody 76 254 943,52         

2. Planowane wydatki 74 804 943,52         

Nadwyżka (1-2) 1 450 000,00           

Deficyt (1-2)

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 1 450 000,00 -          

-                           

1. Kredyty § 952 -                           

2. Pożyczki § 952 -                           

3.

Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 903 -                           

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 -                           

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 -                           

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 -                           

7. Obligacje skarbowe § 911 -                           

8. Inne papiery wartościowe §  931 -                           

9. Inne źródła (wolne środki) § 955 -                           

1 450 000,00           

1. Spłaty kredytów § 992 1 450 000,00           

2. Spłaty pożyczek § 992 -                           

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 963 -                           

4. Udzielone pożyczki § 991 -                           

5. Lokaty § 994 -                           

6. Wykup papierów wartościowych § 982 -                           

7. Wykup obligacji § 971 -                           

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 -                           

Załącznik nr 4  do Uchwały nr XXVIII/141/2020 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście  z dnia 28 maja 2020 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

Kwota

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

Załącznik nr 7  do Uchwały nr XXIII/115/2019 Rady Miejskiej w 

Dobrym Mieście z dnia 12 grudnia 2019r. 

Id: 9DF57F7D-F960-4AB3-A933-E19D345857C7. Podpisany Strona 1




